**Filio.**

**Primo ponit vnuz di. ctū cōmuniter in pte z filio.** Secō i filijs tm tollit tres dubita. tiōes. Tertio in pte tm tollit vnū dubiū. Quarto in filio tm tollit aliud dubiū. scōa ibi: nec in tereft. tertia ibi: At gn. quarta ibi: acti cum filio. Ex prima pte no. qz filius recipiens dotē teneat in solidū. pater fo de peculio: vt. l. si cū dotē. s. trāsgrediamur. s. e. C. Op. de hac eadē. l. vbi fi lius nō exigit in solidū. So. teneat in solidū respe ctu substātie obligationis: vt h. in prin. sed cōsi derata efficacia exactionis nō exigit: nisi qtenus facere pōt: vt in sequē. rñso. C. Venio ad scōam prem. Ex qua nota primo qz nō interest siue res extet siue nō. Cōtra. s. de pecul. l. in bonifidei.

pau. de cast. 2. ff. cccix. z p ro. 2. ff. cxxxvii. vbi et di xit qz si mari tus sit exul a ciuitate vel tāqz bānit. e puenit pe cunie sufficiē tes ad dotez ex bōis ipsi us mariti ad mulierē tan qz ad nego. cioruz gestri cē qz si sibi si cōsulit p do te extinguit hypotheca. ita qz nō pōt agere p bo noz possessio res mariti hac rōne: qz qsi alius sui dbitoris ne gocia gerit si solutionez pecunie eius de dbitoris sui sibi met si ne iusta cā fa cere retar / dat in culpa eē cēsetur qz obziz si d pe cūia ipa aliū obueniat ac tionez cōpe tentez amit tit z fm ip / suz casus est vnic. z singu laris. ff. d. ne go. ge. l. d. d. bi tor z qz renū ciatio mulie ris sibi si pū dicit tenuit se. 2. ff. cccxi. c. An mu lier ADDE ro. p. sultit qz sic p. filio. ccl. d. Stima e te bal. quem refert Pau. d. ca. dicit banc. l. eē notādā pp mulierē rusticanas q remanent vi due cū vesti bus z iocali bus factis a primis z dei de nubūt se cubdo z tra dūt istas ve stes vel ioca lia estimata z mariti di mittūt ipso mulieribus z efficiūt de teriores vtē do qz here des mariti si pnt illas re stituere so. ma. mulieri bus lz ipse il las deterio rauerint qz estimatio se cit eptionez.

et cōmo. l. iij. §. si filio. So. qñ puenif filius nō in  
terest vt h. secus qñ puenif pater vt in drio. pro/  
bat in. l. si cū dotē. §. si. s. eo. Et istud facit in ar.  
ad. q. maritus habuit in dotē domum. querit an  
so. ma. dz eā restituere: si nil aliud hēat. vel debe  
at p dēnari q̄tenus facere pōt. By. dicit q̄ h v/  
des casus q̄ debeat cōdēnari q̄tenus facere pōt  
dū dicit: siue res extēt siue nō. qd est vey sine du  
bio si maritus pueniref actiōe psonali. sed si ac  
tione in rem: tūc est dubiū per. l. nēsenius. §. pe.  
de re iudi. et Duil. tenet q̄ qñ vir puenif reali nō  
habeat beneficiū vt nō exigat nisi q̄tenus facere  
potest: q̄a puenif vt qlibet cēneus possessor per  
illam. l. nēsenius. §. pe. Ita notat ipse in. l. q̄ no/  
mine. §. de cōdi. inde. dixi in. l. maritū. §. eo. pro  
hoc videt casus in. l. etiā. §. ly. ver. filius. §. vbi  
si dolo mariti res dotalis interijt tenet insolidū.  
sed paria sūt que possidere vel dolo defuisse pos  
sidere ergo rē. C. Quid dicemus. Rūdeo q̄ si  
loqmur de alia re vxoris: que ad vix peruenit si  
cōueniat vir rei vēdicatione pcedit op. Duil. si  
ne dubio. si nō loqmur in re dotali. tunc fm ista  
tpa mulier nō poterat vendicare: q̄a in eam nō  
transibat dñium: vt. l. si cū dotē. C. de iur. do. di  
xi in. l. si mora. §. eo. glo. tenet in. l. si a filia. §. eo.  
in. §. i. Hodie nō mulier pōt vēdicare p. l. in re/  
bus. C. de iur. do. Sed aduertendū est q̄ tūc oꝝ  
agere: vt vxor: de necessitate hoc hēat in iudiciū  
deducere q̄ vxor fuerit. et sic nō agit vt quilibet  
cēneus. et sic sustinendo By. hoc casu posset vir  
hēre bñficiū ne exigat vltra q̄ facere possit. pro  
quo est hec lex. Non ob. l. etiā. §. licet: q̄a ibi pp  
dolum grauius punit q̄ si possideret. No. etiā  
ex hac scōa pte q̄ filius. tenet inquantū facere  
pōt de peculio. C. Op. §. de pecu. l. si q̄s cū filio  
So. ibi pueniebat alia actiōe q̄ de dote fm glo.  
C. Venio ad tertiā et quartā partē simul. Et qui  
bus nō. q̄ qñ pater cōuenit de peculio deducit  
es alienū: et qd sibi et suis debet. sed qñ ipse filius  
conuenit nil deducit. C. Lōtra hoc op. q̄a hoc  
nullius effectus est. nā p̄ statim cū videbit filius  
p dēnari adimet sibi peculū. et sic mulier nil p̄se  
quit: vt. l. q̄ tuberonis. §. si. cum. l. se. §. de pecu.  
Rūder glo. q̄ imo p̄ficiet ad tria. Primo quia  
pōt p̄ pueniri actione in factū qd prius nō po  
terat. Scōo quia filius factus sui iuris poterit ex  
hac snia pueniri. nec exigent alie p̄bationes qd  
no. q̄a snia p̄tra filium fa. hz executionē paratam  
p̄tra eūdē factū sui iuris. Tertio p̄dest dicit glo.  
q̄a currūt vsure cētesime post q̄drimestre tps. et  
hoc vey si p̄ adimat. si aut nō adimeret. tunc fi  
eret executio in peculio vt h dicit glo. Ex hoc vl  
timo hēs q̄ filius cōdēnat. Itē q̄ executio fit et  
fit in peculio. C. Lōtra hoc op. q̄ filius p dēnef  
et exigat insolidum: vt. l. si dubitet. §. filius. j. de  
fideius. So. sp̄ alis casus est h q̄ filius non tenet  
vltra vires peculij. simile in. l. si filius. de iudi.  
C. Op. q̄ executio differri dz in tps existētie sui  
iuris: vt. l. si minor. §. si huus. et. l. iij. §. sed vtrū  
ibi est qdā rē. et ibi nō. §. de mino. So. dico susti  
nendo glo. q̄ executio nō fit in psonā filij duran  
te p̄tra p̄tate vt ibi: sed in peculio: sic vt h. h̄itas  
est q̄ etiā in psona filij fit executio. qd apparet:  
q̄a pōt cedere bonis: vt. l. pe. C. qui bo. ce. pos.  
nō eniz est necessaria filio cessio bonoꝝ: nisi pos  
sit capi in psonā. vñ p̄allegate glo. nō sunt hē. et  
eas reprehēdit Ri. mal. pōt ergo fieri executio  
durante p̄tra p̄tate et in psonā et in peculio: vt di  
ctuz est. C. Op. q̄ p̄ qui tenet de peculio tenet  
vt fideius. Actus: vt. l. cū filius in p̄n. j. de h. obli.  
sed in fideiussore Actus nō fit executio: vt plene